
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 댐 주변지역 정비

단위: 댐 주변지역 지원(정비)(댐건설및주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 댐건설및주변지역지원 특별회계 전체

건설과 953,924 803,000 150,924

댐 주변지역 정비 953,924 803,000 150,924

댐 주변지역 지원(정비)(댐건설및주변지역지원 특별회

계)

953,924 803,000 150,924

회야댐주변지역 지원사업 388,682 390,000 △1,318

401 시설비및부대비 388,682 390,000 △1,318

01 시설비 388,682 390,000 △1,318

◎회야댐주변지역 지원사업 0 390,000 △390,000

◎온산읍 오산마을 상수도 급수공사

40,800 0 40,800

◎온양읍 외광마을 하천 교량공사

80,000 0 80,000

◎청량읍 수문마을 상수도 급수공사

79,520 0 79,520

◎청량읍 양천마을 도시가스 설치공사

36,000 0 36,000

◎웅촌면 상대마을 상수도 급수공사

96,000 0 96,000

◎회야댐 주변지역 추가지원사업 56,362 0 56,362

경정 0원

40,800,000원

80,000,000원

79,520,000원

36,000,000원

96,000,000원

56,362,000원

대곡댐주변지역 지원사업 216,064 211,000 5,064

401 시설비및부대비 216,064 211,000 5,064

01 시설비 216,064 211,000 5,064

◎대곡댐주변지역 지원사업 0 211,000 △211,000

◎두동면 구미리,천전리 상수도 급수공사

70,500 0 70,500

◎두동면 당지마을회관 저온저장고 설치사업

23,000 0 23,000

◎두동면 당지마을회관 환경개선공사

12,000 0 12,000

◎두서면 차리마을 배수로 설치공사

33,000 0 33,000

◎두서면 유촌마을 배수로 확장공사

7,500 0 7,500

◎두서면 구량천 정비공사 50,000 0 50,000

◎두서면 신전마을회관 보수공사 10,000 0 10,000

◎두서면 하동마을회관 보수공사 5,000 0 5,000

◎대곡댐 주변지역 추가지원사업 5,064 0 5,064

경정 0원

70,500,000원

23,000,000원

12,000,000원

33,000,000원

7,500,000원

50,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

5,064,000원

사연댐주변지역 지원사업 349,178 202,000 147,178

401 시설비및부대비 349,178 202,000 147,178

01 시설비 349,178 202,000 147,178

◎사연댐주변지역 지원사업 0 202,000 △202,000

◎범서읍 망성경로당 환경개선공사

25,000 0 25,000

경정 0원

25,000,000원
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부서: 건설과

정책: 댐 주변지역 정비

단위: 댐 주변지역 지원(정비)(댐건설및주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎범서읍 중리마을회관 환경개선공사

15,400 0 15,400

◎언양읍 반곡하리 농로포장공사 50,000 0 50,000

◎언양읍 태기마을 도로정비공사 61,600 0 61,600

◎언양읍 한실마을 망향의집 건립공사

192,000 0 192,000

◎사연댐 주변지역 추가지원사업 5,178 0 5,178

15,400,000원

50,000,000원

61,600,000원

192,000,000원

5,178,000원
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